
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2018 – 1. kolo Brno 
 
 
Datum: 3. 2. 2018   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek, Miroslav Hvozdovič 
 
Závodníci: 
 
50kg – Vojtěch Bulka, Štěpán Tycar (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Filip Malaczynski, Jiří Lindovský (oba 1.JCBO), Filip Durčák (Baník Karviná) 
 
60kg – Filip Kršňák (1.JCBO), Jan Babič (Baník Karviná) 
 
66klg – Daniel Šimek (1.JCBO), Karel Platoš (Judo Frýdek Místek) 
 
73kg -  Matěj Kresta, Dominik Motyka (oba 1.JCBO) 
 
81kg -  Lukáš Mojžíšek (1.JCBO) 
 
90kg – Jan Zuščák (Judo Bohumín) 
 
+90kg – Tomáš Pavlica (1.JCBO), Kamil Zolich (Baník Karviná) 
 
Hodnocení kola: 
 Hned v první únorový víkend se nám na tatami SKKP Brno rozjel další ročník 
dorostenecké ligy. Pravidla soutěže jsou totožná s minulými ročníky. Bude se bojovat ve dvou 
skupinách (východ – západ), kde z každé skupiny postoupí první tři družstva do finálových 
bojů o titul Mistra České republiky. Zbylé tři družstva budou bojovat o konečné umístění a 
setrvání v této soutěži. 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  V průběhu 1. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: Sokol Hradec Králové 5:3(500:300), 1.JCBO : Judo ZŠ Sadová Čáslav 
3:5(300:500), 1.JCBO : SKKP Brno 3:5(300:401), 1.JCBO : Judo klub Olomouc 
2:6(200:501), v posledním utkání dne pak 1.JCBO : Železo Hranice 7:1 (700:100) 
 
Souhrn těchto výsledků nás zatím staví do nelichotivé pozice na průběžné 4. místo. 
Avšak všichni věříme, že se nám v druhém kole bude více dařit a postup do 
finálové skupiny nám neunikne. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO Sokol Hradec 

Králové 
5:3 

-50 Bulka Szatmári 100:0 
-55 Malaczynski Krčmář 100:0 
-60 Kšňák Voříšek 100:0 
-66 Šimek Černý 0:100 
-73 Kresta Lánský 0:100 
-81 Mojžíšek Krpata 100:0 
-90 Zuščák Doležal 0:100 
+90 Pavlica Hornof 100:0 

   500:300 
Hodnocení zápasu: 

První utkání turnaje jsme zvládli na výbornou a vlastně jsme ho rozhodli hned 
úvodními třemi duely, kde se krásně předvedli naši nejlehčí. Vítězství už pak jen 
stvrdili Lukáš Mojžíšek a Tomáš Pavlica. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

2. utkání: 
 

 
 
 
 1.JCBO Judo ZŠ Sadová 

Čáslav 
3:5 

-50 Tycar Novák 0:100 
-55 Malaczynski Král 0:100 
-60 Babič Nováček 0:100 
-66 Šimek Kopecký 0:100 
-73 Kresta neobsazená 100:0 
-81 Mojžíšek neobsazená 100:0 
-90 Zuščák Šedivý 0:100 
+90 Pavlica Kryll 100:0 

   300:500 
 
Hodnocení zápasu: 

Náš tradiční soupeř nás tentokráte zaskočil hned v úvodu, ve kterém jsme naopak 
ihned úvodu čtyři utkání prohráli a bylo rozhodnuto. Z naší strany špatná koncentrace, 
možná podcenění….. je potřeba se tomu příště vyvarovat a více se v utkání prodat. 

 
 

3.utkání: 
 
     

 
 
 1.JCBO SKKP Brno 3:5 

-50 Tycar Balák 100:0 
-55 Durčák Kupský 0:100 
-60 Kršňák Waldsberger 0:100 
-66 Šimek Mravec 0:1 
-73 Kresta Bojanovský 100:0 
-81 Mojžíšek Pochop 0:100 
-90 Zuščák Dlouhý 100:0 
+90 Pavlica Vlček 0:100 

   300:401 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
Hodnocení zápasu: 

Z naší strany moc pěkný zápas, kde rozhodovali maličkosti a mohlo to dopadnout na naší 
stranu. Budeme mít již brzy možnost tuto prohru odčinit ve vzájemném duelu.  

 
4. utkání: 

 
 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 2:6 
-50 Tycar Hynčica 0:100 
-55 Durčák Lhotský 0:1 
-60 Babič Roubík 100:0 
-66 Platoš Kordula 0:100 
-73 Kresta Hretu 0:100 
-81 Mojžíšek Kisha 100:0 
-90 Zuščák Komín 0:100 
+90 Pavlica Bezděk 0:100 

   200:501 
Hodnocení zápasu: 
Tady ty zápasy chci vyhrávat!!! Nechci prohrávat s Judoklubem Olomouc. Kluci, ale v tom 
mi musíte pomoct.  
 
 . 
 

5. utkání: 
 

 
 1.JCBO Železo Hranice 7:1 

-50 Bulka Vršek 100:0 
-55 Malaczynski Hynčica 100:0 
-60 Kršňák Skurka 0:100 
-66 Šimek Kubala 100:0 
-73 Motyka Hanzelka 100:0 
-81 Mojžíšek Kudrna 100:0 
-90 Zuščák Čechák 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

+90 Pavlica Jeřábek 100:0 
   700:100 

 
Hodnocení zápasu: Alespoň v posledním utkání dne jsme dokázali navázat na náš spolehlivý 
výkon z prvního zápasu a dokázali jsme získat důležité body a neztratit kontakt 
s postupujícími do finálové skupiny. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 1. kole Dl 2018: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -81 4/0 4/0 8 
Tomáš Pavlica +90 3/1 3/1 6 
Vojtěch Bulka -50 2/0 2/0 4 

Filip Malaczynski -55 2/1 2/1 4 
Matěj Kresta -73 2/2 2/2 4 
Jan Zuščák -90 2/3 2/3 4 

Štěpán Tycar -50 1/2 1/2 2 
Filip Kršňák -60 1/2 1/2 2 
Jan  Babič -60 1/2 1/2 2 

Daniel  Šimek -66 1/3 1/3 2 
Dominik Motyka -73 1/0 1/0 2 

Kamil Zolich +90 0/1 0/1 0 
Filip Durčák -55 0/2 0/2 0 
Karel Platoš -66 0/1 0/1 0 
Jiří Lindovský -55 0/0 0/0 0 

      
      
      

      
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to byly kluby: Judo Závišice, TJ Baník Karviná, TJ Ostrava, Slavoj 
Polná a Judo Bohumín. 
 Chtěl bych také poděkovat klubu Judo Beskydy, jejichž odchovanci, dnes již členové 
1. JC Baník Ostrava nám výrazně pomohli a pomáhají stále. Ještě dnes sklízíme oba kluby 
ovoce z naší dlouholeté úspěšné spolupráce. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 14. 2. 2018    Zpracoval: Dušan Koza 


